ﬁ — laiika 3aknagHas M10x65/15

KpoHLWTelH npaebiii

BonT M10x30

LWai6a 10 lafika 3aknagHaa M10x65/15 |

ApTtukyn:Cranb 111.05111.1 KapTtep v KNN
Kyzun: CenaH 3awmra -
Top ebinycka(06wem gsuratena) 2013-2017(1,4T7SI; 1,8TSI; 1,6MPI)
2017- (1,4TSI; 1,8TSI; 1.6MPI MKMNM)
Bce

FWD(2013-2017); Bce(2017-) Bont M10x30

LWai6a 10

L BOAT MBSOy s i e 5 Wwr.
2. BONT MLOX30 s eraremmamsesasnsanssssans 2 Wr.
3 LHAHOS Buuusvvisvemsvnsmaasdissiidiseis 5 Wwr.
4, Wawba 10............ T —— R[] -
5. Maika 3aknagHas M10x65/15.......... 2 Wr.
6. KPOHWTEWH NEBBIA. ..vvvviiiiiiniinnienns 1 Wr. \. " Bonr M8x30
7. KPOHWTEAH MPaBbIf.cuieensiiarenaransnss 1. Eont M&x30 Waita 8
Waii6a 8 &  Bonr M8x30
Waiba 8
WHCTPYKLUSA MO YCT. [Hranerppesstn | We | W | _wio_ | _wiz )
pae ekttt | Momentst saraxkn | 9.8Hm | 240Hm | 47.0Hm | 81.0HM |
1.CHATbL WTaTHBIA NNACTUKOBLIA MbINTBHUK ABUraTens. 5.¥CTaHOBMUTL NNacTUKOBLIA NbiNbHUK 06paTHO. HameTutb U
2.BKpyTHUTb B raiiku 3aknagHsle M10x65/15 6onTel M10x30, nNpoOCBEpPNUTb OTBEPCTUA B NbIIbHUKE NO4 KPEnneHUa nepeaHei
YCTaHOBWUTb B OTBEPCTUSA NOHXEPOHOB. YacTu 3aluThbl.
3. 3aKpenuTb Ha ycTaHoBNeHHble 6oaTbl M10x30 KpoHWwTelHsl 6.HaleTb 3aAHIO0 4acTb 33WUTLI HA YCTAaHOBNEHHbIE
NneBblit U NpaBbIi. 6ontel M8x30, nepeaHOl YacTb 3aWKUTLI KPENWUTL K
4.BkpyTuTt 6onTel M8x30 B WTATHLIE MEcTa B 3aAaHel yCTaHOBNEHHbLIM KpoHwTeliHaMm 6ontamn M8x30.
YacTv NoApPaMHUKa aBToMOOUNA. 7.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COBAUHEHMUA.

Menonb3oBaHWe NHEBMOWMHCTPYMEHTa 3anpelleHo.



